# 长沙黄花国际机场飞行区道面标志线刷新项目成交结果公示 (招标编号: HNXZ-2022-ZB03-XMZB-0408)

### 一、中标人信息:

标段(包)[001]长沙黄花国际机场飞行区道面标志线刷新项目谈判邀请:

中标人:湖南场道工程有限公司 中标价格: 86.240000 万元

#### 二、其他:

长沙黄花国际机场飞行区道面标志线刷新项目,于 2022 年 7 月 7 日 14 点 30 分,在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司完成了竞谈、评审工作,并于 2022 年 7 月 12 日在中国招标投标公共服务平台、湖南机场集团官网发布了成交候选人公示,公示期满,未收到质疑和投诉。

#### 三、监督部门

本招标项目的监督部门为长沙黄花国际机场分公司监管人: 汪增权, 联系电话: 13755120120。

## 四、联系方式

招标 人:湖南机场股份有限公司长沙黄花国际机场分公司

地 址:长沙黄花国际机场

联 系 人: 蒋晶晶

电 话: 0731-84799633

电子邮件: 3407577246@gq.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 湖南省长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心

联 系 人: 倪芳芳、周建平、蒋妹

电 话: 0731-84447300 转 2357

电子邮件: 741083326@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):



